
　 京都城南ライオンズクラブ献血奉仕一覧表（2009.7～2010.6） 献血委員長　白川義成

回 奉仕日 場所 備考
200㍉ 400㍉ 成分 当日合計 累計 人数 時間 献血者

1 7/1 京都駅前ﾙｰﾑ　 0 19 33 27,400 27,400
2 7/15 　　　〃 1 25 36 31,800 59,200 126,000
3 7/15 パナソニック 2 34 0 14,000 73,200
4 7/16 京都駅前ﾙｰﾑ 0 14 35 26,600 99,800
5 7/23 ｱﾙプラザ宇治東 1 55 0 22,200 122,000 6名 12H L窪田
6 8/5 ｼﾞｬｽｺ久御山店 0 0 0 0 122,000 3名 6H 労力のみ
7 8/5 京都駅前ﾙｰﾑ 0 22 39 32,200 154,200
8 8/19 　　　〃 0 19 39 31,000 185,200
9 8/20 　　　〃 0 17 35 27,800 213,000
10 9/2 　　　〃 0 16 35 27,400 240,400
11 9/16 　　　〃 0 26 37 32,600 273,000
12 9/17 　　　〃 0 17 42 32,000 305,000
13 9/22 ｺｰﾅﾝJR宇治駅 0 65 0 26,000 331,000 5名 10H
14 10/7 京都駅前ﾙｰﾑ 0 11 34 24,800 355,800
15 10/15 　　　〃 0 24 22 22,800 378,600
16 10/21 　　　〃 0 14 34 26,000 404,600 126,000
17 11/4 　　　〃 0 15 22 19,200 423,800
18 11/18 　　　〃 0 13 35 26,200 450,000
19 11/19 　　　〃 0 14 22 18,800 468,800
20 12/2 　　　〃 0 17 33 26,600 495,400
21 12/5 ｺｰﾅﾝJR宇治駅 3 63 0 25,800 521,200 6名 12H
22 12/16 京都駅前ﾙｰﾑ 0 14 39 29,000 550,200
23 12/17 　　　〃 0 9 28 20,400 570,600
24 1/6 　　　〃 0 24 34 30,000 600,600
25 1/20 　　　〃 1 28 27 27,600 628,200
26 1/21 　　　〃 1 21 30 26,600 654,800
27 1/22 ｱﾙﾌﾟﾗｻﾞ城陽 0 0 0 0 654,800 3名 6H 労力のみ
28 1/28 ｱﾙﾌﾟﾗｻﾞ宇治東 5 39 0 16,600 671,400 7名 14H L松原
29 2/3 京都駅前ﾙｰﾑ 0 18 26 22,800 694,200
30 2/8 パナソニック 1 21 0 8,600 702,800
31 2/17 京都駅前ﾙｰﾑ 0 26 20 22,400 725,200
32 2/18 京都駅前ﾙｰﾑ 0 11 24 18,800 744,000
33 3/3 　　　〃 0 15 33 25,800 769,800
34 3/17 　　　〃 0 12 23 18,600 788,400
35 3/18 　　　〃 0 24 25 24,600 813,000
36 4/7 　　　〃 0 15 35 27,000 840,000 126,000
37 4/15 　　　〃 0 16 24 20,800 860,800
38 4/21 　　　〃 0 28 29 28,600 889,400
39 5/5 　　　〃 0 31 40 36,400 925,800
40 5/17 ｺｰﾅﾝJR宇治駅 2 62 0 25,200 951,000 8名 16H L藤本
41 5/19 京都駅前ﾙｰﾑ 0 17 19 18,200 969,200
42 5/20 　　　〃 0 12 30 22,800 992,000
43 6/2 　　　〃 1 16 26 22,200 1,014,200
44 6/16 　　　〃 0 19 28 24,400 1,038,600
45 6/17 　　　〃 0 22 31 27,400 1,066,000
46
47
48
49 18 1,000 1,104 1,066,000
50 合　計 　　18名 1,000名 　1,104名　　2,122名 38名 76H 378,000

ﾀｵﾙ代金
平成22年6月30日現在

採決量　（成分献血は600㍉で計上） 労力奉仕


